



# Sardar Patel Univeristy, Mandi

(Established Under H. P. Govt. Act No. 03 of 2022)


File. No. 01/2022/SPU-Mandi/ COE - 890

Dated 24.02.2023

## Press Note

This is to inform all concerned institutions that the B.Ed. 1st-semester examinations of Sardar Patel University Mandi will start from 02/03/2023. Admit cards of the students appearing in the 1st semester examinations are being made available on concerned principal dash board. After logging into SPU portal <https://spuep.spumandi.ac.in/> the principals can download their students' admit cards and issue the admit card to the students after checking the attendance criteria as well as eligibility norms. The students can get their admit cards from their institution where they are studying.

सभी बी.एड. के संबंधित संस्थानों को सूचित किया जाता है कि सरदार पटेल विश्वविद्यालय मंडी के बी.एड. प्रथम सेमेस्टर की परीक्षाएं दिनांक 02/03/2023 से प्रारंभ होंगी। बी.एड. प्रथम सेमेस्टर की परीक्षा में बैठने वाले छात्रों के Admit card / प्रवेश पत्र संबंधित प्राचार्य के डैश बोर्ड पर उपलब्ध कराए जा रहे हैं। एसपीयू पोर्टल <https://spuep.spumandi.ac.in/> पर लॉग इन करने के बाद, प्रधानाचार्य अपने छात्रों के Admit card / प्रवेश पत्र डाउनलोड कर सकते हैं और उपस्थिति मानदंड के साथ-साथ पात्रता मानदंडों की जांच करने के बाद ही छात्रों को प्रवेश पत्र जारी कर सकते हैं। छात्र अपने Admit card / प्रवेश पत्र अपने संस्थान से प्राप्त कर सकते हैं जहां वे अध्ययन कर रहे हैं।

  
Controller of Examinations  
Sardar Patel University  
Mandi (H.P.)